ПРОТОКОЛ № 4
заседания постоянно действующей рабочей группы по профилактике террористических угроз, минимизации их последствий и обеспечению антитеррористической защищенности объектов массового пребывания людей (образования, здравоохранения, спорта, социальной сферы, культуры и искусства) Антитеррористической комиссии Березовского района

(далее - рабочая группа Антитеррористической комиссии)

  пгт. Березово                                                                                    «11 » июня 2020 года
  Председательствовал:
	Чечеткина

Ирина Викторовна

	Заместитель главы Березовского района, председатель рабочей группы Антитеррористической комиссии

	Присутствовали
члены рабочей группы:

	Андронюк Лия Федоровна
Кузьмина Елена Александровна
Хватова Оксана Владимировна
Райхман Анатолий Ефимович

Антоненко Ирина Леонидовна

Приглашенные:
Леонов Сергей Сергеевич
Андриевских Аркадий Сергеевич
Гаваев Джангар Сергеевич
Пивторак Игорь Васильевич

	председатель Комитета образования администрации Березовского района
заместитель председателя Комитета культуры администрации Березовского района
и.о. председателя Комитета спорта и молодежной политики администрации Березовского района

главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Березовская центральная районная больница»
начальник Управления социальной защиты населения по Березовскому району

заведующий отделом по организации деятельности комиссий администрации Березовского района
начальник Березовского отделения вневедомственной охраны-филиала Федерального государственного казенного учреждения Управления вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Ханты - Мансийскому автономному округу - Югре
врио. начальника ОМВД России по Березовскому району
директор филиала казенного учреждения «Центроспас – Югория» по Березовскому району

Повестка дня:

1. Подготовка и проведение Всероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации. Инженерно-техническая оснащенность и антитеррористическая защищенность объектов (мест массового пребывания людей) на базе которых расположены избирательные участки.
2. Разное.
                                              Ход заседания:

1. Подготовка и проведение Всероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации. Инженерно-техническая оснащенность и антитеррористическая защищенность объектов (мест массового пребывания людей) на базе которых расположены              избирательные участки
(Чечеткина И.В., Кузьмина Е.А., Андронюк Л.Ф., Хватова О.В.)

Решили:
1.1. Принять информацию к сведению.
1.2. Рекомендовать руководителям Комитету культуры администрации Березовского района, Комитету образования администрации Березовского района, Комитету спорта и молодежной политики администрации Березовского района:

1.2.1. Реализовать мероприятия, предусмотренные распоряжением администрации Березовского района от 12.03.2020 года №174 – р «Об утверждении Плана организационно – технических мероприятий, связанных с подготовкой и проведением на территории Березовского района общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации».

1.2.2. Информацию предоставить в адрес председателя  ПДРГ в установленные планом сроки.
Руководитель рабочей группы                                                            И.В. Чечеткина
Секретарь рабочей группы                                                             А.А. Александрова